СОВЕТ НУРИНЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОНЭГЭР АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

21 января 2026 года № 19

О приведении в соответствие границ муниципального образования
«Нуринерское сельское поселение» Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», решением Балтасинского районного Совета Республики
Татарстан от 17.12.2025 № 28 «О границах муниципальных образований
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», учитывая
мнение населения по результатам публичных слушаний, проведенных 14
января 2026 года, по вопросу приведения в соответствие границ
муниципального образования «Нуринерское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Согласиться с приведением в соответствие границ
муниципального образования «Нуринерское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, в
соответствие с границей Республики Татарстан, по смежеству с Кировской
областью.

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(https://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан (https://baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Г лава Нуринерского селй
Балтасинского муниципалг,  ̂ т  \?vf V Р*Республики Татарстан -v -  ^

https://pravo.tatarstan.ru
https://baltasi.tatarstan.ru